

Italiya vakillari bilan uchrashuv



23 may kuni SMTda Italiya Tashqi ishlar vazirligining Markaziy Osiyo bo'yicha maxsus vakili Janluca Grandi va Italiyaning O'zbekistondagi elchisi Agostino Pinna bilan uchrashuv bo'lib o'tdi.

Italiya vakillari mamlakatda amalga oshirilayotgan islohotlar va O'zbekistonning, ayniqsa, mintaqada barqarorlikni ta'minlash borasidagi siyosatini qo'llab-quvvatlashini bildirdi.

Ta'kidlanishicha, 2016 yildan 2022 yilgacha bo'lgan davrda mintaqaviy hamkorlikni mustahkamlash bo'yicha olib borilayotgan izchil siyosat tufayli qo'shma korxonalar soni besh baravarga, mintaqalararo savdo esa 4 baravarga – 5,5 milliard dollardan 20 milliard dollargacha oshgan.

Mintaqaning jozibadorligi oshdi. Shunday qilib, Markaziy Osiyoga xorijiy investitsiyalar oqimi 40 foizga ko'paydi.

Shuningdek, Italiya rasmiy va ishbilarmon doiralari tomonidan O'zbekiston va mintaqaga qiziqish ortib bormoqda.

Shu munosabat bilan joriy yilning may oyi oxirida Rimda O'zbekiston va Italiya tahlil markazlari rahbarlari ishtirokida "O'zbekiston va Italiya: hamkorlikning yangi qirralari" mavzuidagi rejalashtirilgan davra suhbatida mamlakatlar o'rtasidagi ko'p qirrali hamkorlikni chuqurlashtirish yo'nalishlarini belgilashda dolzarb ahamiyatga ega.

O'zbekiston Rim uchun muhim hamkor ekanligi ta'kidlandi. O'zbekiston va Italiya o'rtasidagi tovar ayirboshlash hajmi 2022-yil yakuniga ko'ra 535 million dollarni tashkil etib, so'nggi olti yil ichida ikki baravardan ziyod o'sdi. Italiya tomonining fikriga ko'ra, shu yilning iyun oyida Rimda ikki tomonlama munosabatlar tarixida birinchi marta 100 ga yaqin kompaniya va tashkilotlar ishtirokida o'tkaziladigan Italiya-O'zbekiston biznes forumi mamlakatlar, jumladan, energetika, iqlim o'zgarishi, mashinasozlik masalalari bo'yicha hamkorlikni kengaytirishga imkon beradi.

Toshkentning Afg'onistonga nisbatan olib borayotgan siyosati qo'llab-quvvatlandi, mintaqada davlatlarining, birinchi navbatda, O'zbekistonning Kobul bilan aloqalarni davom ettirish borasidagi muvaffaqiyatli tajribasi

qayd etildi. “O‘zbekiston ko‘magi tufayli jahon hamjamiyati Afg‘oniston aholisiga gumanitar yordam ko‘rsatish imkoniyatiga ega bo‘ldi”, — dedi Italiya tomoni.



Xulosa o‘rnida Italiya rasmiylari Markaziy Osiyo nafaqat Italiya, balki Yevropada xalqaro munosabatlarni rivojlantirish uchun muhim geografik va geosiyosiy mintaqa ekanligini ta’kidladilar. Shu munosabat bilan joriy yil yakunida rejalashtirilgan “Italiya – Markaziy Osiyo” formatidagi vazirlarning 3-uchrashuvi hamkorlikning mintaqaviy jihatlarini muhokama qilish, uni yangi bosqichga olib chiqish imkonini berishga umid bildirildi.

Umuman olganda, uchrashuv samarali va do‘stona ruhda o‘tdi. Yakunda Italiya tomoni ikki davlat tahlil markazlari o‘rtasida ekspertlar darajasidagi hamkorlikni faollashtirishdan manfaatdorligini bildirdi.